PROJETO DE LEI Nº 1.011, DE 2020

(Apensados: Projeto de Lei nº 4.992, de 2020, e 5.377, de 2020)

Altera a Lei nº 14.124, de 10 de março de
2021,  para  determinar  a  priorização  dos
grupos de que trata na vacinação contra a
Covid-19.

EMENDA DE REDAÇÃO

O texto da emenda no 39 aprovado pelo Destaque no 14 será

incluído no texto da Subemenda Substitutiva de Plenário ao Projeto de Lei nº

1.011, de 2020, da seguinte forma:

 “Art. 13. ........................................................................................

.......................................................................................................

§ 1º-A. ...........................................................................................

.......................................................................................................

XVII – os motoristas e os entregadores de aplicativos cadastrados
até 6 de abril de 2021.” (NR)

Sala das Sessões, em        de                     de 2021.

Deputada CELINA LEÃO
Relatora

*C
D2

16
83

29
33

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
el

in
a

Le
ão

 (P
P/

DF
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

10
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

ER
D

n.
3/

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

7/
04

/2
02

1
16

:5
0

- P
LE

N
ER

D
3

=>
 P

L
10

11
/2

02
0